ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета ректором Игнатенко В.В.

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 31 мая 2024 г. № ___

Об изменении состава попечительского совета
федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования
«Байкальский государственный университет»

В соответствии с пунктом 4.28 устава федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Байкальский государственный университет» (далее – ФГБОУ ВО «БГУ») ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:
Включить в состав попечительского совета ФГБОУ ВО «БГУ» нового члена:
Макарова Алексея Сергеевича – управляющего Отделением Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Иркутской области.

Председатель ученого совета                                                         В.В. Игнатенко

Визы:

[bookmark: _GoBack]
image1.emf
X

Г.А. Хаитов

Ведущий юрисконсульт

image2.emf
X

Н.П. Тумашева

Ученый секретарь ученого совета